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فاجعهاي که جهان اسلام را تکان داد

گزارش برخي واكنشها در مقابل قرآنسوزي آمریكائيها در افغانستان...

گزارش برخي واكنشها در مقابل قرآنسوزي آمریكائيها در افغانستان؛

اعتراضها ادامه دارد
سفر وزراي كشور و دفاع افغانستان به آمریكا لغو شد

واكنش شديد آیت الله العظمي مکارم شیرازی
از عربستان سعودی محکومیتی ندیدیم

جامعه مدرسین هتک حرمت قرآن را محکوم کرد
وزارت امور خارجه جمهوري اسلامي ايران، محکوم کرد

جامعه المصطفی، سوزاندن قرآن را، اهانت به همه ادیان الهی دانست
بیانیه ستاد نماز جمعه تهران در محكومیت هتك حرمت به قرآن كریم

شیخ الازهر؛ تنها چاره آمريكا را خروج فوری از افغانستان دانست
طلاب خواهر جامعه الزهرا (س) محکوم کردند

حسنیه &#171;گودال قتلگاه» براي شهدای قرآن
مراسم گرامیداشت برگزار كرد

پاكستانیها، پرچم آمریكا را آتش زدند
تایم؛ تاوان اين اهانت را برای آمریکا سنگین دانست
سازمان ملل کارمندان خود را از افغانستان فراخواند

رفت و آمد نیروهای نروژی در افغانستان محدود شد
واكنش احزاب مخالف آلمان
مردم بحرین تظاهرات کردند

فرانسه کارمندان خود را از افغانستان فراخواند
اعتدال: تظاهرات مردم شهرهای مختلف افغانستان در اعتراض به اهانت به كتاب مقدس قرآن توسط نظامیان آمریكایی در پایگاه

بگرام، وارد هفتمین روز خود شد.
راهپیمایی در مناطق مختلف شعارهای با  افغانستان  از مردم  نفر  با وجود سرمای بیسابقه، هزاران  این خبر سبب شد  انتشار 
&#171;مرگ بر آمریکا» سر داده و خواستار خروج نظامیان خارجی از این کشور شدند که در تظاهرات ضدآمریکایی روز پنجشنبه در

افغانستان 6 نفر کشته و 12 نفر زخمی شدند و منابع خبري افغان روز شنبه اعلان كردند: 231 نفر كشته و زخكي شدهاند
یک سرباز افغان نیز در پاسخ به این اقدام ۲سرباز آمریکایی را به قتل رساند و تعدادی را مجروح کرد.

کرد و قرآن عذرخواهی  به  در هتاکی  آمریکایی  نظامیان  اقدام  از  آمریکا  رئیس جمهر  اوباما»  اقدام &#171;باراک  این  در پی 
&#171;رایان کروکر» از دولت آمریکا خواست تا در برابر فشارها برای خروج از افغانستان مقاومت کنند.
این موضوع حتی به بحثهای تبلیغات انتخاباتی نامزدهای ریاست جمهوری آمریکا نیز کشیده شده است.

نامزدهای جمهوریخواه از 'باراک اوباما' رئیس جمهوری این کشور به علت آنکه بابت عمل موهن سربازان آمریکایی عذرخواهی کرده
است، انتقاد کرده اند.

جمهوریخواهان جنگ طلب خواستار باقی ماندن شمار انبوهی از نیروهای این کشور در افغانستان هستند.
اعتراضها ادامه دارد

ديروز نیز در برخی مناطق افغانستان از جمله استان بامیان تظاهرات علیه نظامیان آمریكایی از سرگرفته شد.
تظاهركنندگان ، خواهان مجازات عاملان سوزاندن نسخههای قرآنكریم توسط نیروهای آمریكایی شدند.

رئیس شورای علمای شهرستان 'یكاولنگ' نیز گفت: از دولت افغانستان و آمریكا می خواهیم تا عاملان این عمل زشت را كه مغایر
هرگونه اصول بین المللی است، مجازات كنند.
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'علی محمدی'افزود: توهین به مقدسات اسلامی سبب برانگیخته شدن احساسات مردم شده است و این موضوع پیامدهای ناگواری را
به دنبال خواهد داشت.

اعتراضات سراسری در افغانستان در اعتراض به اهانت به كتاب مقدس قرآن با وجود عذر خواهی گسترده از رهبران ایالات متحده، از
جمله باراك اوباما، ریس جمهوری و فرماندهان نظامی ، ادامه دارد.

هفت مربی ارتش ایالات متحده در پرتاب یك نارنجك در پایگاه خود در شمال افغانستان زخمی ، دو سرباز آمریكایی توسط یك سرباز
افغان تیرباران و دو افسر آمریكا نیز در ساختمان وزارت كشور افغانستان از سوی فرد یا افراد وابسته به طالبان كشته شدند.

در اعتراضات مردم افغانستان به هتك حرمت به قرآن كریم كه هفته گذشته در پایگاه آمریكایی بگرام صورت گرفت بیش از 30 نفر از
تظاهركنندگان كشته و حداقل 200 زخمی شدند.

سفر وزراي كشور و دفاع افغانستان به آمریكا لغو شد
سخنگوی وزارت دفاع افغانستان امروز دوشنبه اعلام كرد كه سفر هفته جاری وزرای كشور و دفاع افغانستان به آمریكا ، لغو شد.

به گزارش 'پژواك'، ژنرال عبدالرحیم وردگ وزیر دفاع و بسم الله محمدي وزیر كشورافغانستان، قرار بود در رابطه با اوضاع امنیتی این
كشور با همتایان آمریكایی خود گفت و گو كنند كه به علت وضعیت جاری در افغانستان این سفر لغو شده است.

بدلیل اهانت نظامیان آمریكا به قرآن كریم، افغانستان اكنون به مدت یك هفته به صحنه تظاهرات ضد آمریكایی تبدیل شده است.
مردم افغانستان با برپایی تظاهرات ضد آمریكایی، خواستار خروج نظامیان آمریكا از افغانستان و برچیده شدن پایگاههای آمریكا در

این كشور هستند.
درجریان تظاهرات ضد آمریكایی مردم افغانستان در نقاط مختلف این كشور ، تاكنون بیش از 30 نفر دردرگیری با نیروهای پلیس

كشته و صدها نفر دیگر مجروح شدند.
ظاهرعظیمي سخنگوي وزارت دفاع افغانستان با اعلام تعویق سفر ژنرال 'عبدالرحیم وردگ 'به آمریكا ،به علت آن اشاره نكرده است.

دو مشاور ارشد نظامی آمریكایی بتازگی در وزارت كشور افغانستان كشته شدند كه در پی آن مقامهای ناتو تمامی مشاوران و كارمندان
خود را از وزارتخانههای افغانستان فراخواند.

واكنش شديد آیت الله العظمي مکارم شیرازی
یکی از مراجع تقلید شیعیان جهان با محکومیت شدید آتش زدن قرآن کریم در افغانستان تأکید کرد: مردم مسلمان در کشورهای

اسلامی باید همت کنند و بیگانگان را از کشورهایشان خارج کنند.
آیت الله العظمی ناصر مکارم شیرازی پیش از ظهر یکشنبه در آغاز درس خارج فقه خود که در مسجد اعظم قم برگزار شد، با محکومیت
شدید اهانت به قرآن کریم از سوی نیروهای اشغالگر در کشور افغانستان تصریح کرد: این فاجعه که روز اول اسفندماه در افغانستان

رخ داد و تعدادی از سربازان آمریکایی قرآن را به آتش کشیدند جهان اسلام را تکان داد.
وی افزود: با انتشار این خبر غوغایی در افغانستان ایجاد شد و مردم افغانستان آن را محکوم و به برخی پایگاههای آمریکا حمله شد و

آنها مجبور به عذرخواهی شدند که البته فایده ای ندارد.
از عربستان سعودی محکومیتی ندیدیم

این مرجع تقلید تصریح کرد: با وجود اینکه برخی کشورهای اسلامی این فاجعه را محکوم کردند ولی در این میان از عربستان سعودی
محکومیتی ندیدیم و آمریکاییها و حتی رئیس جمهور این کشور وقتی دیدند اوضاع خیلی خراب شده عذرخواهی کردند.

اهانت به قرآن از قتل پدر انسان بدتر است
وی با بیان اینکه عذرخواهی تنها کافی نیست و باید عاملان آن مجازات شوند گفت: اهانت به قرآن از قتل پدر انسان بدتر است و

عذرخواهی فایده ندارد.
آیت الله مکارم شیرازی، وضع افغانستان را مانند دوران کاپیتولاسیون در زمان شاه دانست و بیان داشت: امروز مردم افغانستان گرفتار
این قضیه هستند و سربازان آمریکایی هر جرمی مرتکب شوند نمیتوان در دادگاههای افغانستان آنها را محکوم کرد اما مردم

افغانستان متحد و یکصدا می خواهند بیگانگان از کشورشان خارج شوند.
محکومیت شدید اهانت به قرآن

این مفسر قرآن با محکومیت شدید فاجعه اهانت به قرآن اظهار داشت: ما به شدت اهانت به قرآن کریم را محکوم می کنیم و برخی
کشورهای اسلامی مانند عربستان نیز که این حادثه را محکوم نکردند سکوتشان محکوم است.

مسلمانان بیگانگان را از کشورهایشان بیرون کنند
این مرجع تقلید تأکید کرد: مادامی که بیگانگان در کشورهای اسلامی هستند این وضع ادامه دارد و به مقدسات اهانت خواهد شد.

وی جنایات آمریکا در عراق را در تاریخ بشر بی سابقه دانست و تأکید کرد: مسلمانان باید همت کنند و اشغالگران را از کشورهای خود
بیرون کنند.

جامعه مدرسین هتک حرمت قرآن را محکوم کرد
جامعه مدرسین حوزه علمیه قم طی بیانیهای ضمن محکومیت هتک حرمت سربازان آمریکایی به قرآن کریم آورده است: دشمنی با

قرآن، دشمنی با هدایت و کمالخواهی است.
مهر: در این بیانیهای آمده است: خبر اهانت و هتک حرمت به ساحت مقدس قرآن کریم توسط نظامیان آمریکایی در افغانستان،
موجب تأثر و تأسف عمیق گردید و خشم همه مسلمانان جهان را برانگیخت. قرآن کتاب مقدس همه مسلمانان جهان است و تعالیم
روحبخش آن، هدایتگر همگان و تعالیبخش فطرتهای پاک انسانها میباشد و دشمنی با قرآن، دشمنی با هدایت، کمالخواهی و
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تعالی دوستی است.
در ادامه تأکید شده است: بر همگان روشن است که چنین اهانتهایی حکایت از یک روند طولانی مدت اسلام ستیزی به سرکردگی
صهیونیسم و رژیم آمریکا است. رژیمی که سالهاست دست خود را به خون مسلمانان مظلوم در سراسر جهان بخصوص مردم

مسلمان افغانستان آلوده کرده است. این رژیم غاصب چه پاسخ قانعکنندهای در برابر این اهانت بزرگ خواهد داشت؟
در ادامه این پیام میخوانیم: مسلمانان جهان باید بدانند که استکبار جهانی با اصل اسلام به ستیز برخاسته، و با چنین اقداماتی عجز

خویش را در برابر بیداری فراگیر اسلامی نشان داده است.
در پایان تأکید شده است: جامعه مدرسینحوزهعلمیه قم ضمن عرض تسلیت بهمحضر حضرت بقیه الله الاعظم (عج) و تمامی
مسلمانان جهان، این عمل جسارت آمیز را محکوم نموده و از تمامی مسلمانان و علمای اسلام میخواهد با حفظ وحدت و همبستگی

در مقابل این اهانت ساکت ننشسته و انزجار خود را نسبت به این عمل ننگین نشان دهند.
وزارت امور خارجه جمهوري اسلامي ايران، محکوم کرد

وزارت خارجه ضمن محکوم کردن اهانت نیروهای نظامی آمریکا به قرآن مجید در افغانستان و تأکید بر لزوم خروج نیروهای آمریکایی
از افغانستان اعلام کرد، پیمان استراتژیک بین آمریکا و افغانستان به مثابه یک تهدید جدی منطقهای باید مورد توجه قرار گیرد.

وزرات امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با صدور بیانیه ای اقدام سخیف و موهن نظامیان ناتو در پایگاه بگرام افغانستان در هتک
حرمت به کتاب مقدس مسلمانان قرآن کریم را بشدت محکوم کرد.

در بیانیه وزارت امور خارجه آمده است : بار دیگر یکی از مصادیق بی اعتنائی به حقوق بشر و مقررات بین المللی توسط نیروهای
نظامی خارجی در افغانستان رخ داد و نیروهای نظامی آمریکا با سوزاندن نسخههائی از قرآن کریم ، مقدسات مردم مسلمان جهان را

مورد هتک حرمت قرار دادند.
این بیانیه می افزاید: بی حرمتی نسبت به اعتقادات مسلمانان ناشی از فهم نادرست اشغالگران افغانستان از فرهنگ دینی و مذهبی
مردم مسلمان منطقه و جهان می باشد و تکرار نقض حقوق بشر و تعدی به حقوق مردم مسلمان افغانستان ناشی از استمرار اشغال

این کشور و عدم پاسخگویی اشغالگران در قبال رفتار خارج از قانون خود است.
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